
Dodatek

Morava: JD ROZHLASY s.r.o.
Horní Bečva 968

IČ: 27797007, DIČ: CZ27797007, firma je zapsána v OR Krajský soud v Ostravě - C 52079 str. 1/2

Dodatek ke smlouvě o dílo

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

číslo: 004/2022

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů

Zhotovitel: Objednatel:

JD ROZHLASY s. r. o. Město Poděbrady

Horní Bečva 968 Jiřího náměstí 20/1

756 57 Horní Bečva 290 31 Poděbrady

IČ: 27797007 IČ: 00239640

DIČ: CZ27797007 DIČ: CZ00239640

Zastoupený pro jednání ve věcech smluvních a
technických: , jednatel, mobil

Zastoupený pro jednání ve věcech
smluvních a technických:

starosta

Zhotovitel a objednatel se dohodli na tomto dodatku smlouvy:

I.
Preambule

Tímto dodatkem se upravuje termín provedení akce „Dodávka a montáž solárního nabíjecí
stanice TIP SPOT a MINI SPOT““ podle výše citované Smlouvy o dílo.

III.
Termín plnění

2. ukončení termínu plnění se ze dne 31. 05. 2022 mění na 10. 06. 2022.



Dodatek

Morava: JD ROZHLASY s.r.o.
Horní Bečva 968

IČ: 27797007, DIČ: CZ27797007, firma je zapsána v OR Krajský soud v Ostravě - C 52079 str. 2/2

Dodatek ke smlouvě o dílo

XI.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Obec Horní Bečva dne 31.5.2022 Město Poděbrady dne 31.5.2022

…………………………… ……………………………
zhotovitel objednatel


